DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA ESTRUTURAL NO
ESPAÇO CAMPONÊS: A ORGANIZAÇÃO ESPACIAL DAS ESCOLAS DO CAMPO NO
MUNICÍPIO DE CAMETÁ-PA. de autoria de FERNANDO ALVES DE ARAÚJO, INDIRA
CAVALCANTE DA ROCHA MARQUES, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional
de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124348

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124348